

Kastenweißbrot

Art. Nr. 117



soft und weich - süß oder herzhaft

Zutaten:

WEIZENMEHL, Wasser, Hefe (Hefe, Speisesalz), Speisesalz, Margarine (pflanzliche Öle und Fette (Palmöl, Pflanzenfett aus Palm), Wasser, Speisesalz, Farbstoff (Beta-Carotin), Aroma (natürliches Aroma)), Mischung (Sonnenblumenkerne, WEIZENVOLLKORNMEHL (Dinkel), GLUTEN AUS WEIZEN, DINKELSPROSSENMEHL, Speisesalz, Bohnenmehl, Zucker, MALZMEHL AUS GERSTE, WEIZEN, WEIZENVOLLKORNQUELLMEHL (Dinkel), Glukose, WEIZENMEHL), SüßMOLKENPULVER, WEIZENQUELLMEHL, Zucker, WEIZENMALZMEHL,

Allergene

enthält: Glutenhaltige Getreide (Weizenmehl, Weizenquellmehl, Weizenmalzmehl, Dinkelvollkornmehl, Gluten aus Weizen, Dinkelsprossenmehl, Malzmehl aus Gerste, Weizen, Dinkelvollkornquellmehl), Milch (Süßmolkenpulver, Molkenenerzeugnis)

| Nährwerte (in g) | pro 100 g | pro Verkaufseinheit | Tagesbedarf eines Erwachsenen |
|--------------------------------|------------|---------------------|-------------------------------|
| Energie in kJ/kcal: | 1073 / 254 | 0 / 0 | 8400 / 2000 |
| Fett | 2,0 | 0,0 | 70 |
| ...davon gesättigte Fettsäuren | 0,7 | 0,0 | 20 |
| Kohlenhydrate | 50 | 0,0 | 260 |
| ...davon Zucker | 1,4 | 0,0 | 90 |
| Eiweiß | 7,7 | 0,0 | 50 |
| Salz: | 1,4 | 0,00 | 6 |

